
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생과 8,149,903 7,726,500 423,403

지 1,680,000 1,510,000 170,000

도 219,000 194,000 25,000

시 6,250,903 6,022,500 228,403

도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시) 8,057,164 7,633,764 423,400

지 1,680,000 1,510,000 170,000

도 219,000 194,000 25,000

시 6,158,164 5,929,764 228,400

도시재생사업 2,756,249 2,457,849 298,400

지 1,680,000 1,510,000 170,000

도 219,000 194,000 25,000

시 857,249 753,849 103,400

여문지구 문화의 거리 시설물 관리 77,463 67,463 10,000

201 일반운영비 47,830 37,830 10,000

02 공공운영비 47,830 37,830 10,000

○ 시설장비유지비 32,350 22,350 10,000

ㅇ 문화의 거리 시설물 유지관리 32,350 22,350 10,000

－ 바닥분수 보수 7,000 5,000 2,000

－ 각종 전기시설 보수 7,350 4,350 3,000

－ 테크(조경)보수 10,000 5,000 5,000

경정 7,000,000원

경정 7,350,000원

경정 10,000,000원

도시재생사업 266,786 247,786 19,000

401 시설비및부대비 69,000 50,000 19,000

01 시설비 68,568 49,568 19,000

○ 도시재생 공모사업 기본계획 용역비

19,000 0 19,00019,000,000원 * 1식

도시생활환경개선(광림지구 새뜰마을사업) 1,669,200 1,656,800 12,400

지 1,210,000 1,210,000 0

도 155,000 155,000 0

시 304,200 291,800 12,400

401 시설비및부대비 1,669,200 1,656,800 12,400

지 1,210,000 1,210,000 0

도 155,000 155,000 0

시 304,200 291,800 12,400

01 시설비 1,663,236 1,650,836 12,400

○ 광림지구 새뜰마을 기반시설 사업

1,663,236 1,650,836 12,400경정 1,663,236,000원

지 1,210,000 1,210,000 0

도 155,000 155,000 0

시 298,236 285,836 12,400

도시생활환경개선(충무지구 새뜰마을사업) 413,800 399,800 14,000

지 300,000 300,000 0

도 42,000 39,000 3,000

시 71,800 60,800 11,000

401 시설비및부대비 413,800 399,800 14,000

지 300,000 300,000 0



부서: 도시재생과

정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 42,000 39,000 3,000

시 71,800 60,800 11,000

01 시설비 410,922 396,922 14,000

○ 충무지구 새뜰마을 기반시설 사업

410,922 396,922 14,000경정 410,922,000원

지 300,000 300,000 0

도 42,000 39,000 3,000

시 68,922 57,922 11,000

농어촌생활환경개선(대옥지구 새뜰마을사업) 243,000 0 243,000

지 170,000 0 170,000

도 22,000 0 22,000

시 51,000 0 51,000

403 자치단체등자본이전 243,000 0 243,000

지 170,000 0 170,000

도 22,000 0 22,000

시 51,000 0 51,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 243,000 0 243,000

○ 대옥지구 새뜰마을 사업

243,000 0 243,000243,000,000원 * 1식

지 170,000 0 170,000

도 22,000 0 22,000

시 51,000 0 51,000

저탄소 친환경 조명등 설치 5,206,044 5,091,044 115,000

도로 조명등 유지관리 1,743,285 1,693,285 50,000

201 일반운영비 1,648,285 1,598,285 50,000

02 공공운영비 1,615,984 1,565,984 50,000

○ 공공요금 및 제세 1,615,984 1,565,984 50,000

ㅇ 가로등 전기요금 1,615,984 1,565,984 50,000경정 1,615,984,000원

경관조명설치사업 195,020 130,020 65,000

401 시설비및부대비 190,000 125,000 65,000

01 시설비 188,758 123,758 65,000

○ 자산공원 주변 야간 경관조명 설치

65,000 0 65,00065,000,000원 * 1식

품격 높은 광고문화 조성 94,871 84,871 10,000

불법광고물 정비 84,871 74,871 10,000

301 일반보상금 20,000 10,000 10,000

11 기타보상금 20,000 10,000 10,000

○ 불법광고물 수거보상제 보상금

20,000 10,000 10,000경정 20,000,000원

재무활동(도시재생과)(국토및지역개발/지역및도시) 24,003 24,000 3

보전지출 24,003 24,000 3

보전지출 3 0 3

802 반환금기타 3 0 3



부서: 도시재생과

정책: 재무활동(도시재생과)(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 3 0 3

○ 2016년 옥외광고물 문화개선사업 사용잔액

3 0 33,000원 * 1식




